Edição 5.655 | Ano 4
22 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE062/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UFBOE6L8-OIWDBMBM-RLKVGSIX-S2EQYOZM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.879/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 062/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 914964

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº PE062/2021- CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PORTO SEGURO.
CONTRATADA:  PAVINORTE URBANISMO EIRELI, INSCRITO NO CNPJ: 10.287.070/0001-26. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL DAS VIAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS, CONFORME
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS – BA.
VIGÊNCIA : 22/03/2022 A 22/03/2023. VALOR  R$ 2.069.000,00 (DOIS MILHÕES E SESSENTA E NOVE MIL
REAIS). JÂNIO NATAL ANDRADE BOGES PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.655 | Ano 4
22 de março de 2022

Página 3

RESUMOATADE REGISTRODE PREÇOS PE062/2021

Certificação Digital: UFBOE6L8-OIWDBMBM-RLKVGSIX-S2EQYOZM
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	RESUMO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE062/2021

		2022-03-22T10:28:14-0300